

フィットネスクラブ総合満足度No.1*1のホットヨガスタジオLAVA 栃木県に初出店! 2018年12月12日(水)にヨークタウン若松原店がオープン ~12/11(火) 15時まで!一番おトクな先行入会キャンペーンを実施中*2~

全国に400店舗以上のホットヨガスタジオを展開する株式会社LAVA International (本社:東京都港区/代表取締役:鷲見貴彦)は、2018年12月12日 (水)に、栃木県の第一号店となるヨークタウン若松原店をオープンいたします。様々な効果が実感できるホットヨガは、冷えやむくみが気になる方にもオススメです。芯から温めて代謝を促すホットヨガで寒い冬に負けないカラダつくりを、一番おトクな今、体験してみませんか?

※1:2018年7月株式会社アイディエーション調べ ※2:Web申し込み限定





土屋太鳳さんがブランドアンバサダーでお馴染みの、全国400店舗以上を展開する日本最大規模のホットヨガスタジオLAVA。日本人の体型・体質に合わせた質の高いレッスンと通いやすい店舗立地で、これまで150万人以上の方に体験いただいており、80%以上の方が未経験からのスタートになるので初心者でも安心して通えるスタジオです。また、インストラクターは2,000名を超え、日本No.1のヨガチェーンとして拡大中です。(2017年12月時点)

栃木県初出店!『ヨークタウン若松原店』待望のオープン

ホットヨガスタジオLAVAの「ヨガを通してひとりでも多くの人を幸せに」という想いを込め、栃木県に初出店いたします。 栃木県の第1号店は、「ストーン」×「ヒノキ」×「床暖房」による、これまでにない癒しをもたらす「ウッドストーンスタジオ」を導入。 また、ヨークタウン若松原には、スーパーやドラッグストア、歯科医院などが揃っており、毎日のお買い物の合間や通勤途中など、 時間帯を問わず様々なシーンで幅広い年齢層のお客様にご利用いただきやすい店舗になっております。

今だけ!『ヨークタウン若松原店』 Web限定先行入会キャンペーン

ヨークタウン若松原店のオープンを記念して、今だけ一番おトクな先行入会キャンペーンを実施中です。実施期間はオープン前日の12月11日(火)15時までの先着400名様限定ですので、お早めにご検討ください。

【『ヨークタウン若松原店』 Web限定先行入会キャンペーン概要】

超得1:入会金/登録金0円

超得2:通い放題コース 12月~2月分が月額2,562円(税別)

超得3:水素水飲み放題1年間無料

超得4:3ガマット1枚プレゼント

さらに!3月以降ずっと、月会費が2000円OFFの永久割引価格でご利用いただけます。

(※適用条件あり。詳細は必ず下記URLをご確認ください。)

専用URL: https://yoga-lava.com/lp/shop/cp/entry.html?code=413&name=wakamatsubara&utm_source=PR&utm_medium=referral

提供プログラム:ホットヨガ

柔軟性が格段に上がる暖かい環境で、たっぷり発汗してカラダも心もクリアな状態へ導きます。めぐりの良さを根づかせることで、ダイエットや体質改善、ストレス解消などさまざまな効果を同時に実感できることも、ホットヨガの魅力です。また、ダイエットはもちろん、骨盤調整・美肌・むくみ緩和・冷え症改善・アンチェイジングなどの効果が期待できます。実際にLAVA会員様の98%が効果を実感しているというアンケート結果も出ています。



■3-クタウン若松原店 概要

住所: 〒321-0153 栃木県宇都宮市北若松原1-14-12 ヨークタウン若松原内

アクセス: 【車】 江曽島本通り沿いのヨークタウン内

電話(コールセンター): 0570-00-4515 営業時間:曜日により異なる(完全予約制)

定休日:毎週金曜 駐車場:あり 駐輪場:あり

スタジオ区分:男女共用

会費:マンスリーメンバー・ライト フルタイム料金9,537円(税込10,300円)

※全ての営業時間でご利用可能 ※その他コースもございます。詳しくはコールセンターまたは店頭にてご確認ください。 店舗HP: https://yoga-lava.com/tochigi/wakamatsubara?utm_source=PR&utm_medium=referral

■初めてのホットヨガでも安心!手ぶら体験も実施中!

ヨークタウン若松原店では気軽にホットヨガを体験できる「手ぶら体験」もご用意しております。ウェア上下・バス&フェイスタオル・ヨガマットのレンタルとミネラルウォーターがついて、初めての方限定で463円(税抜)で体験できます。
※替えの下着は別途ご用意ください。※キャミソール(カップ付き)かTシャツのいずれかになります。



会社概要

「ヨガを通してひとりでも多くの人を幸せに」

株式会社LAVA International公式サイト https://lava-intl.co.jp/
ホットヨガスタジオLAVA公式サイト https://yoga-lava.com/

会社名 株式会社LAVA International 代表者 : 代表取締役社長 鷲見 貴彦

創立:1990年12月

資本金 : 3,000万円(2018年8月現在)

住所 : 〒107-0061 東京都港区北青山1-2-3 青山ビル9階

